

4	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель ав- томобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий по комплексе- ному обу- живанию и ремонту зда- ний	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Уборщик производ- ственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГУ ЯО "Угличский детский

ДОМ"

Воронина Т.М.

(подпись)

Ф.И.О.

09.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(подпись)

Першина Н.И.

Ф.И.О.

09.02.2018

(дата)

Заместитель директора по УВР

(подпись)

Багрова Н.В.

(Ф.И.О.)

09.02.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2789

Прохорова Светлана Павловна

(Ф.И.О.)

08.02.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)